

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：紫阳县洄水镇连桥村魔芋产业配套设施项目

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		围堰					16992
1	010102009001	回填方 [项目特征] 1. 填方部位: 施工期土石围堰, 宽约2.0m [工作内容] 1. 场内运输 2. 回填 3. 压实		m3	400	34.36	13744.00
2	040101002002	挖沟槽土方 [项目特征] 1. 土类别: 机械挖土方 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 基底钎探 3. 场内运输		m3	400	8.12	3248.00
		挡墙					819944.71
3	040101002001	挖沟槽土方 [项目特征] 1. 土类别: 机械挖土方 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 基底钎探 3. 场内运输		m3	468	8.12	3800.16
4	040303015001	混凝土挡墙墙身 [项目特征] 1. 混凝土强度等级: C20毛石混凝土(自拌) [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护		m3	1338.4	549.03	734821.75
5	040501005001	塑料管 [项目特征] 1. 材质及规格: 排水管成孔直径100mm, 排水管用带孔(孔径10mm)PVC管, 外直径100mm, 管外包60~80目滤网。排水管的设置间距为2米, 梅花状布置。 [工作内容] 1. 滤水层铺筑 2. 滤水层铺筑		m	142.8	34.34	4903.75

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：紫阳县洄水镇连桥村魔芋产业配套设施项目

专业/标段：市政工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
6	040402018001	变形缝 [项目特征] 1. 材料品种、规格：挡土墙每隔8m设置一道变形缝(或伸缩缝),当墙身高度不大于6m,墙后荷载变化较大或地基条件较差时,应采用较小的变形缝间隔。另在基础岩性变化处、墙高突变处和与其他建(构)筑物连接处应设沉降缝。变形缝宽度为20~30mm。缝内沿墙的内、外、顶三边填塞沥青麻筋或涂沥青木板,塞入深度不宜小于200mm。 [工作内容] 1. 制作、安装		m	106.02	26.32	2790.45
7	010506001001	现浇构件钢筋 [项目特征] 1. 钢筋种类、规格：现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内 直径(mm) 22 [工作内容] 1. 钢筋制作 2. 钢筋安装、固定 3. 钢筋连接		t	5.805	4682.94	27184.47
8	040901007001	植筋 [项目特征] 1. 材料种类：原挡墙上植筋,植筋间距为1.0m,梅花状布置,植入深度为1.5m,钢筋直径为22,钻孔完成后清理干净石粉用结构胶进行锚固, [工作内容] 1. 定位、钻孔、清孔 2. 钢筋加工成型 3. 注胶、植筋 4. 抗拔试验 5. 养护		根	720	54.17	39002.40

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：紫阳县洄水镇连桥村魔芋产业配套设施项目

专业/标段：市政工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：紫阳县洄水镇连桥村魔芋产业配套项目

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：紫阳县洄水镇连桥村魔芋产业
配套项目

专业/标段： 市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

只填写“合价”列数值。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：紫阳县洄水镇连桥村魔芋产业配套项目

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
	一	分部分项									
		围堰									
1	010102009001	回填方 [项目特征] 1. 填方部位:施工期土石围堰,宽约2.0m,高约2.0m [工作内容] 1. 场内运输 2. 回填 3. 压实		m3	1-1-323	24.16		1.91	4.96	3.33	34.36
2	040101002002	挖沟槽土方 [项目特征] 1. 土类别:机械挖土方 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 基底钎探 3. 场内运输		m3	1-1-238	0.36		5.6	1.29	0.87	8.12
		挡墙									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：紫阳县洄水镇连桥村魔芋产业配套项目

专业/标段：市政工程

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
3	040101002001	挖沟槽土方 [项目特征] 1. 土类别:机械挖土方 [工作内容] 1. 土方开挖 2. 基底钎探 3. 场内运输		m3	1-1-238	0.36		5.6	1.29	0.87	8.12
4	040303015001	混凝土挡墙墙身 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C20毛石混凝土(自拌) [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土浇捣、养护		m3	3-3-53	69.73	457.4		13.11	8.79	549.03

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：紫阳县洄水镇连桥村魔芋产业配套项目

专业/标段：市政工程

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
5	040501005001	塑料管 [项目特征] 1. 材质及规格：排水管成孔直径100mm，排水管采用带孔(孔径10mm)PVC管，外直径100mm，管外包60~80目滤网。排水管的设置间距为2米，梅花状布置。 [工作内容] 1. 滤水层铺筑 2. 滤水层铺筑		m	5-1-287	16.34	12.87		3.07	2.06	34.34

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：紫阳县洄水镇连桥村魔芋产业配套项目

专业/标段：市政工程

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
6	040402018001	变形缝 [项目特征] 1. 材料品种、规格:挡土墙每隔8m设置一道变形缝(或伸缩缝),当墙身高度不一、墙后荷载变化较大或地基条件较差时,应采用较小的变形缝间隔。另在基础岩性变化处、墙高突变处和与其他建(构)筑物连接处应设沉降缝。变形缝宽度为20~30mm。缝内沿墙的内、外、顶三边填塞沥青麻筋或涂沥青木板,塞入深度不宜小于200mm。 [工作内容] 1. 制作、安装	m	5-1-938	10.84	12.07		2.04	1.37	26.32	

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：紫阳县洄水镇连桥村魔芋产业配套项目

专业/标段：市政工程

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
7	010506001001	现浇构件钢筋 [项目特征] 1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋 带肋钢筋HRB400以内 直径(mm) 22 [工作内容] 1. 钢筋制作 2. 钢筋安装、固定 3. 钢筋连接		t	9-1-6	900.01	3446.23	39.54	177.89	119.27	4682.94

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

工程量清单综合单价分析表（单价计价）

工程名称：紫阳县洄水镇连桥村魔芋产业配套项目

专业/标段：市政工程

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	组价依据	综 合 单 价					合计
						其中					
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
8	040901007001	植筋 [项目特征] 1. 材料种类:原挡墙上植筋,植筋间距为1.0m,梅花状布置,植入深度为1.5m,钢筋直径为22,钻孔完成后清理干净石粉用结构胶进行锚固, [工作内容] 1. 定位、钻孔、清孔 2. 钢筋加工成型 3. 注胶、植筋 4. 抗拔试验 5. 养护		根	9-1-45	37.84	4.44		7.12	4.77	54.17
9	04B003	清表 [项目特征] 1. 清理原挡墙外附着的杂物及松散部分凿毛岩石表面并清洗干净 [工作内容] 1. 清表		m2	10-1-64	6.88			1.29	0.87	9.04
	二	专业措施									

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

产业配套项目

项 特征描述

产同
加费

第 7 页 共 7 页

注：采用总价计价的综合单价形成，可用此表。

承包人提供可调价主要材料表一
(适用价格信息调差法)

工程名称：紫阳县洄水镇连桥村魔芋产业
配套项目

专业/标段： 市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价Co（元）、风险幅度，投标人根据投标报填写投标报价；
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确认。

2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确认。